COLOR-KOLMIO OY AMMATTILAITEMYYNTI
Autoilijankatu 1, 20780 Kaarina PUH 020 7530 344 ( Kari: 040 718 4976 )

GOSSEN VALOTUSMITTARIHINNASTO 1.9.2024

SALAMAN / VALLITSEVAN VALON MITTARIT
H262A DIGISIX 2 ( Pieni vallitsevan valon mittari esim. vanhemmille filmikameroille )
H263A DIGIFLASH 2 ( Kateva retromittari salamalle ja vallitsevalle valolle )

H264A SIXTOMAT F2 ( Vaativan harrastajan valotusmittari vallitsevan valon ja
salaman mittaukseen )

H261A DIGIPRO F2 ( Ammattilaisten eniten kayttdma salamamittari.
Vallitseva-, salama- tai pistemitaus )

EAN -
koodi

4012932123784

4012932123791

4012932124989

4012932123807

GOSSEN

Sivu 1

SVH
Alv 25,5%

259,00
295,00

375,00

455,00

SVH
Alv 0%

206,37
235,06

298,80

362,55



